2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 23.12.2020							        				№ 1904
п. Мартюш

Об увеличении размера грантов в форме субсидии Государственному автономному учреждению печати Свердловской области
«Редакция газеты «Пламя» на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления
Каменского городского округа

Рассмотрев заявление Государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Пламя», в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 17.12.2020г. №523 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными Решениями Думы Каменского городского округа от 12.03.2020г. № 447, от 26.03.2020г. №457, от 18.06.2020г. № 477, от 24.09.2020 № 491), Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Увеличить размер гранта в форме субсидии Государственному автономному учреждению печати Свердловской области «Редакция газеты «Пламя» на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа на 33 300 (тридцать три тысячи триста) рублей 00 копеек.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского городского округа (kamensk-adm.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа							С.А. Белоусов

image1.jpeg